
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 61 GODINA: LVI DANA:29.decembar 2020. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija  

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-1170/2020 

Dana: 29.12.2020. godine 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 69. stav 1. tačka 3) Zakona o javnim preduzećima („Službeni glasnik RS“, br. 15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-prečišćeni 

tekst) i člana 22. stav 3. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog preduzeća „Čistoća i zelenilo“ Subotica 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 53/16), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 10. sednici održanoj dana 29.12.2020. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Odluku o cenama usluga upravljanja komunalnim otpadom 

 

I 

Daje se saglasnost na Odluku o cenama usluga upravljanja komunalnim otpadom, koju je doneo Nadzorni 

odbor Javnog komunalnog preduzeća „Čistoća i zelenilo“ Subotica pod brojem 7654/2020 dana 7. decembra 2020. 

godine. 

II 

Ovo Rešenje, zajedno sa Odlukom o cenama usluga upravljanja komunalnim otpadom, objavljuje se u 

„Službenom listu Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

 

 

 

 



Strana 2 – Broj 61                                    Službeni list Grada Subotice                                  29.decembar 2020. 

JKP „Čistoća i zelenilo“ Subotica 

Subotica, Atile Jožefa 4 

Broj:7654/2020 

Dana: 07.12.2020. 

 

 Na osnovu člana 15. stav 1. tačka 17. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog preduzeća „Čistoća i 

zelenilo“ Subotica („Službeni list grada Subotice“ broj 53/16) i člana 17. stav 1. tačka 17. Statuta Javnog 

komunalnog preduzeća „Čistoća i zelenilo“ Subotica, Nadzorni odbor Javnog komunalnog preduzeća „Čistoća i 

zelenilo“ Subotica je na svojoj 40. redovnoj sednici, održanoj dana 7. decembra 2020. godine, doneo:  

 

O D L U K U 

o cenama usluga upravljanja komunalnim otpadom 

 

I 

Ovom odlukom se utvrđuju cene usluga upravljanja komunalnim otpadom, odnosno cene sakupljanja, 

odvoženja i deponovanja komunalnog otpada,  na sledeći način: 
 

Br.  USLUGA Jedinica mere Cena 

(bez PDV-a) 

PDV 10% Cena (sa 

PDV-om) 

1. Sakupljanje, odvoženje i deponovanje 

komunalnog otpada iz individualnih 

objekata  

 

din/m2 /mesečno 

 

5,51 

 

0,55 

 

6,06 

2. Sakupljanje, odvoženje i deponovanje 

komunalnog otpada iz stambenih 

zgrada 

 

din/m2 /mesečno 

 

6,66 

 

0,67 

 

7,33 

3. Sakupljanje, odvoženje i deponovanje 

komunalnog  otpada iz poslovnog 

prostora 

 

din/m2 /mesečno 

 

15,12 

 

1,51 

 

16,63 

4. Sakupljanje, odvoženje i deponovanje 

komunalnog otpada u  naseljenim 

mestima u kojima korisnici usluga 

odlažu komunalni otpad u tipskim 

plastičnim vrećama 

 

 

din/vreći 

 

110,00 

 

11,00 

 

121,00 

5. Sakupljanje, odvoženje i deponovanje 

komunalnog otpada u naseljenim 

mestima u kojima se usluga 

obračunava po domaćinstvu  

 

din/domaćinstvu/mesečno 

 

463,28 

 

46,33 

 

509,61 

 

II 

Danom početka primene ove Odluke prestaje da važi Odluka o cenama usluga upravljanja komunalnim 

otpadom usluga sakupljanja, odvoženja i deponovanja otpada broj 3504/2014 doneta od strane Nadzornog odbora 

JKP „Čistoća i zelenilo“ Subotica dana 22.08.2014. godine na koju je data saglasnost Rešenjem broj I-00-38-

32/2014 od 25.09.2014. godine  i Odluka o dopuni odluke o cenama usluga upravljanja komunalnim otpadom 

usluga sakupljanja, odvoženja i deponovanja otpada broj 3929/2017 od 13.07.2017. godine na koju je data 

saglasnost Rešenjem broj III-38-8/2017 od 28.07.2017. godine. 

 

III 

Ova odluka stupa na snagu po pribavljenoj saglasnosti Gradskog veća Grada Subotice, osmog dana od dana 

objavljivanja u „Službenom listu Grada Subotice“, a primenjuje se počev od 1. februara 2021. godine. 

Zapisničar      Predsednik Nadzornog Odbora  

         Milica Petrić                              Saša Gravorac 

 

 

 



29.decembar 2020.                                    Službeni list Grada Subotice                                   Broj 61 – Strana 3 

Republika Srbija  

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-1171/2020 

Dana: 29.12.2020. godine 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 69. stav 1. tačka 3) Zakona o javnim preduzećima („Službeni glasnik RS“, br. 15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-prečišćeni 

tekst) i člana 22. stav 3. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog preduzeća za obavljanje dimničarskih usluga 

„Dimničar“Subotica („Službeni list Grada Subotice“, br. 28/20-prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 10. sednici održanoj dana 29.12.2020. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Odluku o cenama dimničarskih usluga 

 

I 

Daje se saglasnost na Odluku o cenama dimničarskih usluga, koju je doneo Nadzorni odbor Javnog 

komunalnog preduzeća za obavljanje dimničarskih usluga „Dimničar“ Subotica pod brojem 101/20 dana 7. 

decembra 2020. godine. 

II 

Ovo Rešenje, zajedno sa Odlukom o cenama dimničarskih usluga, objavljuje se u „Službenom listu Grada 

Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Javno komunalno preduzeće za obavljanje  

dimničarskih usluga „DIMNIČAR“ Subotica 

Del. broj: 101/20 

Datum: 07.12.2020. 

 

Na osnovu člana 28. stav 1. Zakona o komunalnim delatnostima („Službeni glasnik RS”, br. 88/11, 104/16 

i 95/18), člana 14. stav 1. Odluke o obavljanju dimničarskih usluga („Službeni list Grada Subotice“, br. 14/18 i 

35/19) i člana 23. stav 1. tačka 17) Statuta Javnog komunalnog preduzeća za obavljanje dimničarskih usluga 

„Dimničar“ Subotica, Nadzorni odbor Javnog komunalnog preduzeća za obavljanje dimničarskih usluga 

„Dimničar“ Subotica, na 65. sednici održanoj dana 07. decembra 2020. godine, doneo je 

 

O D L U K U  

o cenama dimničarskih usluga 

 

Član 1. 

Ovom odlukom utvrđuju se vrste i iznosi naknada koje su korisnici komunalne usluge dužni da za 

dimničarske usluge plaćaju Javnom komunalnom preduzeću za obavljanje dimničarskih usluga „Dimničar“ 

Subotica kao vršiocu komunalne delatnosti. 

 

Član 2. 

Naknade za dimničarske usluge se utvrđuju posebno za fizička lica i posebno za pravna lica. 

Naknade se utvrđuju za sledeće vrste dimničarskih usluga: 

1. čišćenje i kontrola dimovodnih i ložišnih objekata i uređaja i ventilacionih kanala i uređaja,  

2. vađenje i spaljivanje čađi u dimovodnim objektima,  

3. pregled novoizgrađenih i dograđenih dimovodnih i ložišnih objekata i uređaja i 

4. merenje emisije dimnih gasova i utvrđivanje stepena korisnosti ložišnih uređaja. 

 

Član 3. 

Iznosi naknada za dimničrske usluge utvrđuju se Cenovnikom dimničarskih usluga koji je u prilogu ove 

odluke i čini njen sastavni deo. 



Strana 4 – Broj 61                                    Službeni list Grada Subotice                                  29.decembar 2020. 

Cenovnikom dimničarskih usluga se, u skladu sa članom 13. Odluke o obavljanju dimničarskih usluga 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 14/18 i 35/19), utvrđuje i naknada za odjavu dimničarskih usluga zbog 

stavljanja van upotrebe dimovodnog objekta. 

 

Član 4. 

U Cenovniku dimničarskih usluga cene su iskazane bez poreza na dodatu vrednost. 

 

Član 5. 

Danom početka primene ove odluke prestaje da važi Odluka Upravnog odbora JKP „Dimničar“ Subotica 

od 25. oktobra 2012. godine, na koju je data saglasnost Rešenjem Gradskog veća Grada Subotice broj: III-38-

42/2012 od 29. novembra 2012. godine („Službeni list Grada Subotice“, br. 52/12). 

 

Član 6. 

Ova odluka stupa na snagu po pribavljenoj saglasnosti Gradskog veća Grada Subotice, osmog dana od dana 

objavljivanja u „Službenom listu Grada Subotice“, a primenjuje se počev od 1. februara 2021. godine. 

 

Predsednik Nadzornog odbora 

Pero Ninković, s.r. 

 

CENOVNIK DIMNIČARSKIH USLUGA 

 

I. Naknade za dimničarske usluge za fizička lica 

R.br. Vrsta usluge Jedinica mere  Cena 

1. Čišćenje i kontrola dimovodnih i ložišnih objekata i uređaja 

1.1. Čišćenje i kontrola dimovodnih objekata (bez 

obzira na gorivo koje se koristi), u skladu sa 

članom 6. Odluke 

po domaćinstvu/godišnje 

1.754,00 

1.2. Čišćenje i kontrola dimovodnog objekta 

(dimnjaka) po posebnom zahtevu, van 

područja naseljenog mesta Subotica, odnosno 

kod korisnika koji nisu u sistemu objedinjene 

naplate naknade za komunalne usluge 

po podnetom zahtevu, 

odnosno po domaćinstvu 
1.754,00 

1.3. Čišćenje i kontrola ložišnih objekata i uređaja po ložišnom objektu ili 

uređaju 
2.105,00 

2.  Vađenje i spaljivanje čađi u dimovodnim 

objektima 
po dimovodnom kanalu 1.911,00 

3. Pregled tehničke ispravnosti novoizgrađenih i dograđenih dimovodnih objekata 

3.1. Pregled novoizgrađenog dimovodnog objekta 

(dimnjaka) 
po dimovodnom kanalu 2.105,00 

3.2. Pregled dograđenog dimovodnog objekta 

(dimnjaka) 
po dimovodnom kanalu 1.140,00 

4. Merenje emisije dimnih gasova i utvrđivanje 

stepena korisnosti ložišnih uređaja kod 

korisnika koji se greju na gas 

po domaćinstvu/godišnje 1.754,00 

5. Provera ispunjenosti uslova za odjavu 

dimničarskih usluga zbog stavljanja van 

upotrebe dimovodnog objekta 

po podnetom zahtevu 1.149,00 

6. Izlazak na intervenciju po posebnom pozivu 

za usluge pod tačkama 1.3., 2., 3.1. i 3.2. po podnetom zahtevu  568,00 

 

Napomena:  

Naknada za komunalnu uslugu pod tačkom 1.1. i tačkom 4. plaća se za uslugu izvršenu u skladu sa članom 6. stav 

1. tačka 1. i 3. Odluke o obavljanju dimničarskih usluga („Službeni list Grada Subotice“, br. 14/18 i 35/19), u 

sklopu objedinjene naplate naknade za komunalne usluge, u mesečnim iznosima. 

 

 

 



29.decembar 2020.                                    Službeni list Grada Subotice                                   Broj 61 – Strana 5 

II. Naknade za dimničarske usluge za pravna lica 

R.br. Vrsta usluge Jedinica mere  Cena 

1. Čišćenje i kontrola dimovodnih i ložišnih objekata i uređaja 

1.1. Čišćenje i kontrola dimovodnih objekata (bez 

obzira na gorivo koje se koristi) 
po dimovodnom kanalu 3.245,00 

1.2. Čišćenje i kontrola ložišnih objekata i uređaja po ložišnom objektu ili 

uređaju 
2.105,00 

1.3. Pregled dimnjaka ložišnih objekata koji 

pripadaju instalacijama za masovno spremanje 

hrane 

po dimnjaku 1.368,00 

1.4. Kontrola i čišćenje ventilacionih kanala po ventilacionom kanalu 3.245,00 

2.  Vađenje i spaljivanje čađi u dimovodnim 

objektima 
po dimovodnom kanalu  2.105,00 

3. Pregled tehničke ispravnosti novoizgrađenih i dograđenih dimovodnih objekata 

3.1. Pregled novoizgrađenog dimovodnog objekta 

(dimnjaka) 
po dimovodnom kanalu 3.245,00 

3.2. Pregled dograđenog dimovodnog objekta 

(dimnjaka) 
po dimovodnom kanalu 1.368,00 

4. Merenje emisije dimnih gasova i utvrđivanje 

stepena korisnosti ložišnih uređaja kod 

korisnika koji se greju na gas 

po ložišnom uređaju 3.245,00 

5. Provera ispunjenosti uslova za odjavu 

dimničarskih usluga zbog stavljanja van 

upotrebe dimovodnog objekta 

po podnetom zahtevu 1.149,00 

6. Izlazak na intervenciju po posebnom pozivu 

za usluge pod tačkama 1.2., 1.4., 2., 3.1. i 3.2. 
po podnetom zahtevu 568,00 

 

Predsednik Nadzornog odbora 

JKP „Dimničar” Subotica 

Pero Ninković, s.r 

 

Republika Srbija  

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-1172/2020 

Dana: 29.12.2020. godine  

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 69. stav 1. tačka 3) Zakona o javnim preduzećima („Službeni glasnik RS“, br. 15/16 i 

88/19) člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-prečišćeni 

tekst) i člana 22. stav 3. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog preduzeća „Pogrebno“ Subotica („Službeni list 

Grada Subotice“, br. 28/20-prečišćen tekst), 

Gradsko veće Grada Subotice, na 10. sednici održanoj dana 29.12.2020. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Odluku o izmenama i dopunama Odluke o cenama pogrebnih usluga  

i usluga pri sahranjivanju i održavanju groblja 
 

I 

Daje se saglasnost na Odluku o izmenama i dopunama Odluke o cenama pogrebnih usluga i usluga pri 

sahranjivanju i održavanju groblja, koju je doneo Nadzorni odbor Javnog komunalnog preduzeća „Pogrebno“ 

Subotica pod brojem 956 dana 7. decembra 2020. godine. 

 

 

 

 



Strana 6 – Broj 61                                    Službeni list Grada Subotice                                  29.decembar 2020. 

II 

Ovo Rešenje, zajedno sa Odlukom o izmenama i dopunama Odluke o cenama pogrebnih usluga i usluga pri 

sahranjivanju i održavanju groblja, objavljuje se u „Službenom listu Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

         Stevan Bakić, s.r. 

 
Broj: 956 

Dana: 07. decembra 2020. godine 

 

Na osnovu člana 15. stav 1. tačka 17) Odluke o osnivanju Javnog komunalnog preduzeća „Pogrebno“ 

Subotica („Službeni list Grada Subotice“, br. 28/20 – prečišćeni tekst) i člana 49. tačka 17) Statuta Javnog 

komunalnog preduzeća „Pogrebno“ Subotica (prečišćen tekst) broj 12/7 od dana 13. oktobra 2020. godine, 

 

Nadzorni odbor Javnog komunalnog preduzeća „Pogrebno“ Subotica, na 55 sednici održanoj dana 07. 

decembra 2020. godine, doneo je 

 

O D L U K U 

o izmenama i dopunama Odluke o cenama pogrebnih usluga  

i usluga pri sahranjivanju i održavanju groblja 

 

I 

 

Ovom Odlukom vrše se izmene i dopune Odluke o cenama pogrebnih usluga i usluga pri sahranjivanju i 

održavanju groblja, koju je Nadzorni odbor Javnog komunalnog preduzeća „Pogrebno“ Subotica doneo na sednici 

održanoj dana 2. septembra 2014. godine, i na koju je data saglasnost  Rešenjem broj I-00-38-33/2014 od 25. 

septembra 2014. godine (u daljem tekstu: Odluka). 

 

II 

U tački I Odluke kod vrste usluge 2. briše se dosadašnji naziv: Naknade za rade i grobnice,a upisuje se novi 

naziv vrste usluge 2.: NAKNADE ZA GROBNA MESTA, menjaju se stavke pod brojem 2.1, 2.2, 2.3. i 2,4. i 

glase: 

 

R.br. Vrsta usluge Naziv usluge Jedinica 

mere 

Cena bez 

PDV-a 

PDV 

10% 

Cene sa 

PDV-om 

2. NAKNADE ZA GROBNA MESTA 

2.1.  Naknada za raku godišnje slučaj 784,70 78,47 863,17 

2.2. 
 Naknada za dečiju raku 

godišnje 

slučaj 390,88 39,09 429,97 

2.3. 
 Naknada za duplu raku 

godišnje 

slučaj 1.177,04 117,70 1.294,74 

2.4. 
 Naknada za grobnicu 

godišnje 

slučaj 978,66 97,86 1.076,53 

 

Iza stavke 2.4. dodaje se nova stavka koja glasi: 

 

2.5. 
 Naknada za kasetu 

godišnje 

slučaj 808,21 80,82 889,03 

 

U tački I Odluke, kod vrste usluge 5.  PRENOS I PREVOZ UMRLIH, menja se stavka 5.2. i glasi: 

R.br. Vrsta usluge Naziv usluge Jedinica 

mere 

Cena bez 

PDV-a 

PDV 

10% 

Cene sa 

PDV-om 

5. PRENOS I PREVOZ UMRLIH 

5.2.  Prevoz pokojnika u lokalu slučaj 6.551,54 655,15 7.206,69 

 

 

 



29.decembar 2020.                                    Službeni list Grada Subotice                                   Broj 61 – Strana 7 

U tački I Odluke, kod vrste usluge 6. UKOP I KREMIRANJE UMRLIH, iza stavke 6.15. dodaje se nova 

stavka koja glasi: 

 

R.br. Vrsta usluge Naziv usluge Jedinica 

mere 

Cena bez 

PDV-a 

PDV 

10% 

Cene sa 

PDV-om 

6. UKOP I KREMIRANJE UMRLIH 

6.16. 
 Polaganje urne u kasetu 

(parter ili zid) 

slučaj 5.268,97 526,89 5.795,86 

 

III 

Ova Odluka stupa na snagu po pribavljenoj saglasnosti Gradskog veća Grada Subotice, osmog dana od 

dana objavljivanja u „Službenom listu Grada Subotice“, a primenjuje se počev od 1. februara 2021. godine. 

 

Zamenik predsednice Nadzornog odbora   

Javnog komunalnog preduzeća „Pogrebno“ Subotica 

Nešo Radulović, spec. ing. Tehnologije, s.r. 

 

Republika Srbija  

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-1173/2020 

Dana: 29.12.2020. godine  

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 69. stav 1. tačka 3) Zakona o javnim preduzećima („Službeni glasnik RS“, br. 15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-prečišćeni 

tekst) i člana 22. stav 3. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog preduzeća „Stadion“Subotica („Službeni list 

Grada Subotice“, br. 28/20-prečišćen tekst),  

Gradsko veće Grada Subotice, na 10. sednici održanoj dana 29.12.2020. godine, donelo je 
 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Odluku o cenama usluga  

Javnog komunalnog preduzeća „Stadion“ Subotica 

 

I 

Daje se saglasnost na Odluku o cenama usluga Javnog komunalnog preduzeća „Stadion“ Subotica, koju je 

doneo Nadzorni odbor Javnog komunalnog preduzeća „Stadion“ Subotica pod brojem I-1464/2020 dana 7. 

decembra 2020. godine. 

II 

Ovo Rešenje, zajedno sa Odlukom o cenama usluga Javnog komunalnog preduzeća „Stadion“ Subotica, 

objavljuje se u „Službenom listu Grada Subotice“. 

 

GRADONAČELNIK 

         Stevan Bakić, s.r. 

 

Datum: 07.12.2020. 

Del. broj: I-1464/2020 

Strana: 1/7 

 

Na osnovu člana 15. stav 1. tačka 17. Odluke o osnivanju Javno komunalnog preduzeća „Stadion“ Subotica 

(prečišćen tekst) i člana 25. stav 1. tačka 17. Statuta Javno komunalnog preduzeća „Stadion“ Subotica, Nadzorni 

odbor Javno komunalnog preduzeća „Stadion“ Subotica je na 35 sednici, održanoj dana 07.12.2020. godine doneo: 

 

ODLUKU O CENAMA USLUGA   

JAVNOG KOMUNALNOG PREDUZEĆA „STADION“ SUBOTICA 

 

I 

Ovom odlukom utvrđuju  se cene usluga JKP „Stadion” Subotica: 



Strana 8 – Broj 61                                    Službeni list Grada Subotice                                  29.decembar 2020. 

OTVORENI BAZEN “DUDOVA ŠUMA” 

Vrsta usluge 
Jedinica 

mere 

Cene bez 

PDV-a 
PDV 

Cene   sa 

PDV-om 

DECA DO 5 GODINA        
 

termin besplatno besplatno besplatno 

ULAZNICA ZA ODRASLE 

( u terminu od 11:00 do 19:00 

časova) 

 

termin 166,67 33,33 200,00 

ULAZNICA ZA DECU OD 5 DO 10 

GODINA 

(u terminu od 11:00 do 19:00 časova) 

 

termin 83,33 16,67 

 

 

100,00 

MESEČNA ULAZNICA       1 mesec 1.808,33 361,67 

 

2.170,00 

TERMINI ZA ŠKOLE  1 čas 833,33 166,67 

 

1.000,00 

ULAZNICA ZA PENZIONERE 

 

termin 41,67 8,33 

 

50,00 

IZNAJMLJIVANJE LEŽALJKI 1 dan 41,67 

 

8,33 

 

50,00 

NARUKVICE ZA TOBOGAN 1 dan 125,00 

 

25,00 150,00 

PROMO KARTA – za grupne posete 

od najmanje 25 osoba, po osobi 

( u terminu od 11:00 do 19:00 

časova) termin 41,67 

 

8,33 

 

50,00 

FINSKA SAUNA 1 čas 208,33 41,67 250,00 

BANER 1 god/m² 4.166,67 833,33 5.000,00 

IZNAJMLJIVANJE STAZE NA 

BAZENU 1 čas 8.333,33 1666,67 10.000,00 

 

            HALA SPORTOVA  

 Vrsta usluge 
Jedinica 

mere 

Cene   bez 

PDV-a 
PDV 

Cene sa  

PDV-om 

KOMERCIJALNI I ESTRADNI 

PROGRAMI (sa prodajom ulaznica i 

izdavanjem štandova) 1 dan 144.900,00 28.980,00 173.880,00 

MANIFESTACIJE (sajamske, 

izložbene i slično) 

 

1 dan 

 

144.900,00 28.980,00 

 

 

173.880,00 

SKUPOVI ( kulturno-umetnički, 

društveno-politički, sportski i sl.) 1 dan 103.500,00 20.700,00 

 

 

124.200,00 

HUMANITARNE 

MANIFESTACIJE 

 

1 dan 51.750,00 10.350,00 

 

62.100,00 

CENA ULAZNICE ZA 

MANIFESTACIJE U 

ORGANIZACIJI JKP STADION kom 83,33 16,67 

 

 

 

100,00 

TERMINI ZAKUPA ZA ŠKOLE  1 čas 1.550,00 310,00 

 

1.860,00 

TERMINI ZAKUPA ZA 

REKREATIVCE 1 čas 2.070,00 414,00 

 

2.484,00 



29.decembar 2020.                                    Službeni list Grada Subotice                                   Broj 61 – Strana 9 

KORIŠĆENJE HOLA 6m2 za vreme 

trajanja manifestacije  1 dan 5.175,00 1.035,00 

 

 

6.210,00 

KORIŠĆENJE PLATOA ISPRED 

HALE 50 m2 za vreme trajanja 

manifestacije 1 dan 5.175,00 1.035,00 6.210,00 

BRENDIRANJE PARKETA 1 god 41.666,67 8.333,33 50.000,00 

VISEĆI BANER 1 god 41.666,67 8.333,33 50.000,00 

BILBORD 1 god 41.666,67 8.333,33 50.000,00 

KORIŠĆENJE PRESS CENTRA SA 

DODATNOM OPREMOM 

 

 

1 čas 

 

 

1.550,00 310,00 

 

 

1.860,00 

IZNAJMLJIVANJE ŠANKA ZA 

VREME TRAJANJA 

MANIFESTACIJA -sportskih, 

kulturno-    umetničkih, humanitarnih 

programa 1 dan 5.175,00 1.035,00 

 

 

 

 

 

6.210,00 

IZNAJMLIVANJE ŠANKA ZA 

VREME KOMERCIJALNIH I 

ESTRADNIH PROGRAMA 1 dan 10.350,00 2.070,00 

 

 

 

 

12.420,00 

 

            PRENOĆIŠTE –HALA SPORTOVA 

Vrsta usluge Jedinica 

mere 

Cene   bez 

PDV-a 
PDV 

Cene  sa  

PDV-om 

NOĆENJE 

 

po osobi 

 

416,67 83,33 

 

500,00 

IZNAJMLJIVANJE SOBE 

30 dana 
1 mesec 6.666,67 1.333,33 8.000,00 

DNEVNI BORAVAK 

maksimum 6 sati 

(od 11:00h do 18:00h) po osobi 350,00 70,00 420,00 

 

Boravišna taksa se naplaćuje u skladu sa Zakonom o turizmu i Odlukom Grada Subotice o visini boravišne takse. 

             STONOTENISKA SALA 

 Vrsta usluge 
Jedinica 

mere 

Cene   bez 

PDV-a 
PDV 

Cene sa  

PDV-om 

ZAKUP STONOTENISKOG STOLA 1 čas 166,67 33,37 

 

 

200,00 

VISEĆI BANER 1 god/m² 4.166,67 833,33 5.000,00 

 

             GRADSKO STRELIŠTE 

 Vrsta usluge 
Jedinica 

mere 

Cene   bez 

PDV-a 
PDV 

Cene   sa  

PDV-om 

KORIŠĆENJE STRELIŠTA (jedno 

mesto/jedna osoba) 1 čas 666,67 133,33 

 

 

800,00 

 

 



Strana 10 – Broj 61                                    Službeni list Grada Subotice                                  29.decembar 2020. 

             SRC „PROZIVKA“ 

 Vrsta usluge 
Jedinica 

mere 

Cene   bez 

PDV-a 
PDV 

Cene   sa  

PDV-om 

KARTA ZA ODRASLE termin 166,67  33,33 

 

200,00 

KARTA ZA DECU (od 5 do 12 

godina) termin  83,33 16,67 

 

 

100,00 

KARTA ZA PENZIONERE termin  83,33 16,67 

 

100,00 

KARTA ZA STUDENTE (uz prikaz 

indeksa) termin  125,00 25,00 

 

 

150,00 

PORODIČNA KARTA (do 5 osoba) termin 416,67  83,33 

 

 

500,00 

MESEČNA KARTA ( za 1 osobu) termin  1.666,67 333,33 

 

2.000,00 

MESEČNA KARTA “PAR” (za 2 

osobe) termin  2.500,00 500,00 

 

3.000,00 

GODIŠNjA KARTA termin 16.666,67 3.333,33 

 

20.000,00 

PROMO KARTA –za grupne posete 

od najmanje 25 osoba, po osobi kom 41,67 8,33 50,00 

TERMINI ZA ŠKOLE  1 čas 

 

833,33 166,67 1.000,00 

VISEĆI BANER 1 god/m² 4.166,67 833,33 5.000,00 

IZNAJMLJIVANJE STAZE NA 

BAZENU 1 čas 8.333,33 1666,67 10.000,00 

 

             SPORTSKI TERENI „PRVOMAJSKA“ 

 Vrsta usluge 
Jedinica 

mere 

Cene   bez 

PDV-a 
PDV 

Cene   sa  

PDV-om 

TERMINI ZAKUPA ZA 

REKREATIVCE 1 čas 1.333,33 266,67 

 

 

1.600,00 

CENA ULAZNICE ZA 

MANIFESTACIJE U 

ORGANIZACIJI JKP ,,STADION” kom  83,33 16,67 

 

 

 

100,00 

VISEĆI BANER 1 god/m² 4.166,67 833,33 5.000,00 

TERMINI ZAKUPA ZA 

REKREATIVCE 0,5 časa 666,67 133,33 

 

 

800,00 

 

               GRADSKI STADION 

               Za utakmice muškog fudbalskog kluba „Spartak“ 

Vrsta usluge 
Jedinica 

mere 

Cene   bez 

PDV-a 
PDV 

Cena   sa 

PDV-om 

Dnevna ulaznica za SEVER 

 

kom 

 

166,67 

 

33,33 

 

200,00 

Dnevna ulaznica za JUG 

 

kom 

 

166,67 

 

33,33 

 

200,00 

Dnevna ulaznica za ISTOK 

 

kom 

 

208,33 

 

41,67 

 

250,00 



29.decembar 2020.                                    Službeni list Grada Subotice                                   Broj 61 – Strana 11 

Dnevna ulaznica za ZAPAD 

 

kom 

 

250,00 

 

50,00 

 

300,00 

Sezonska ulaznica za SEVER 

 

kom 

 

833,33 

 

166,67 

 

1.000,00 

Sezonska ulaznica za JUG 

 

kom 

 

833,33 

 

166,67 

 

1.000,00 

Sezonska ulaznica za ISTOK 

 

kom 

 

1.250,00 

 

250,00 

 

1.500,00 

Sezonska ulaznicca za  ZAPAD 

 

kom 

 

2.083,33 

 

416,67 

 

2.500,00 

VIP ulaznica DNEVNA 

 

kom 

 

1.666,67 

 

333,33 

 

2.000,00 

VIP ulaznica za POLUSEZONU 

 

kom 

 

8.333,33 

 

1.666,67 

 

10.000,00 

VIP ulaznica za SEZONU 

 

kom 

 

12.500,00 

 

2.500,00 

 

15.000,00 

REKLAMNI PANO 1 god/m² 8.333,33 1.666,67 10.000,00 

 

Napomena: Deca do 14 godina u pratnji roditelja imaju besplatan ulaz, osim na utakmicama visokog rizika. 

 

            Cene ulaznica za  utakmice visokog rizika FK Spartak  sa FK Partizan i FK Crvena Zvezda: 

Vrste ulaznica 
Jedinica 

mere 

Cene   bez 

PDV-a 
PDV 

Cene   sa  

PDV-om 

Dnevna ulaznica “SEVER” za 

utakmice visokog rizika 

 

 

kom 

 

 

166,67 

 

 

33,33 

 

 

200,00 

Dnevna ulaznica “JUG” za utakmice 

visokog rizika 

 

 

kom 

 

 

291,67 

 

 

58,33 

 

 

350,00 

Dnevna ulaznica “ISTOK” za 

utakmice visokog rizika 

 

 

kom 

 

 

291,67 

 

 

58,33 

 

 

350,00 

Dnevna ulaznica “ZAPAD” za 

utakmice visokog rizika 

 

 

kom 

 

 

333,33 

 

 

66,67 

 

 

400,00 

Dečja ulaznica  “ZAPAD” za 

utakmice visokog rizika 

 

 

kom 

 

 

83,33 

 

 

16,67 

 

 

100,00 

Dečja ulaznica “ISTOK” za utakmice 

visokog rizika 

 

 

kom 

 

 

83,33 

 

 

16,67 

 

 

100,00 

 

             Paketi (za sve vrste ulaznica): 

Vrste ulaznica 
Jedinica 

mere 

Cene   bez 

PDV-a 
PDV 

Cene   sa  

PDV-om 

Porodična ulaznica -Polugodišnja 

(max 2 odrasle + deca) 

 

 

kom 

 

 

1.250,00 

 

 

250,00 

 

 

1.500,00 

Porodična ulaznica -godišnja (max 2 

odrasle  + deca) 

 

 

kom 

 

 

2.083,33 

 

 

416,67 

 

 

2.500,00 

 

             FAN paket (za sve vrste ulaznica): 

Vrste ulaznica 
Jedinica 

mere 

Cene   bez 

PDV-a 
PDV 

Cene   sa 

PDV-om 

 

KLUB NAVIJAČA 

 

kom 

 

1.250,00 

 

250,00 

 

1.500,00 

     



Strana 12 – Broj 61                                    Službeni list Grada Subotice                                  29.decembar 2020. 

DEČJI KLUB NAVIJAČA  

kom 

1.250,00 250,00 1.500,00 

 

             Zakup terena: 

 

ZAKUP TERENA 1 dan 144.900,00 28.980,00 173.880,00 

 

Za utakmice klubova Sportskog društva železničar Jovan Mikić Spartak sa prodajom ulaznica, od prodatih ulaznica 

40% pripada JKP “Stadion” Subotica.  

 

              Za utakmice ženskog fudbalskog kluba „Spartak“  – međunarodne utakmice 

 Jedinica 

mere 

Cene   bez 

PDV-a 
PDV 

Cene   sa 

PDV-om 

ULAZNICA 

za sve tribine 

 

kom 

 

333,33 

 

66,67 

 

400,00 

 

Za utakmice klubova Sportskog društva železničar Jovan Mikić Spartak sa prodajom ulaznica, od prodatih ulaznica 

40% pripada JKP “Stadion” Subotica.  

 

Sportski klubovi pod imenom "Spartak" (seniori, juniori, pioniri) za vreme treninga i utakmica imaju pravo na 

besplatno korišćenje sportskih objekata JKP "Stadion" Subotica prema organizacionom planu korišćenja zakupa 

termina preduzeća. 

II 

Danom početka primene ove Odluke prestaje da važi Odluka Nadzornog odbora JKP „Stadion” Subotica 

broj: I-714/2016 od 28. juna 2016. godine na koju je data saglasnost Rešenjem broj: I-38-5/2016 od 

29.09.2016.godine.  

 

III 

Ova odluka stupa na snagu po pribavljenoj saglasnosti Gradskog veća Grada Subotice, osmog dana od dana 

objavljivanja u „Službenom listu Grada Subotice“, a primenjuje se počev od 01. februara 2021. godine. 

JKP “STADION” SUBOTICA 

Predsednik Nadzornog odbora 

Halaši Sabolč, s.r. 

 

Republika Srbija  

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VEĆE 

Broj: III-352-1174/2020 

Dana: 29.12.2020. godine 

S u b o t i c a 

 

Na osnovu člana 69. stav 1. tačka 3) Zakona o javnim preduzećima („Službeni glasnik RS“, br. 15/16 i 

88/19), člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-prečišćeni 

tekst) i člana 22. stav 3. Odluke o osnivanju Javnog komunalnog preduzeća „Vodovod i kanalizacija“ Subotica 

(„Službeni list Grada Subotice“, br. 53/16)  

Gradsko veće Grada Subotice, na 10. sednici održanoj dana 29.12.2020. godine, donelo je 

 

R E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Odluku o cenama čiste vode,  

odvođenja i prečišćavanja otpadnih voda 

 

I 

Daje se saglasnost na Odluku o cenama čiste vode, odvođenja i prečišćavanja otpadnih voda, koju je doneo 

Nadzorni odbor Javnog komunalnog preduzeća „Vodovod i kanalizacija“ Subotica pod brojem 10i/42-2020 dana 4. 

decembra 2020. godine. 

 



29.decembar 2020.                                    Službeni list Grada Subotice                                   Broj 61 – Strana 13 

II 

Ovo Rešenje, zajedno sa Odlukom o cenama čiste vode, odvođenja i prečišćavanja otpadnih voda, 

objavljuje se u „Službenom listu Grada Subotice“. 
 

GRADONAČELNIK 

         Stevan Bakić, s.r. 

 

Broj:   10 i / 42 -  2020 

Dana:  04. decembar 2020.godine 
 

Na osnovu člana 15. stav 1. tačka 17. Odluke o osnivanju JKP ”Vodovod i kanalizacija” Subotica 

(“Službeni list Grada Subotice “ broj  53/2016), kao i člana 33. stav 1. tačka 17. Statuta JKP ”Vodovod i 

kanalizacija” Subotica, Nadzorni odbor JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica je na      sednici održanoj dana  04. 

12. 2020. godine,  doneo: 

 

ODLUKU O CENAMA ČISTE VODE, ODVOĐENJA I PREČIŠĆAVANJA 

OTPADNIH VODA 

 

I 

Ovom odlukom se utvrđuju cene usluga čiste vode, ovdvođenja i prečišćavanja otpadnih voda, za sve 

kategorije korisnike usluga, na sledeći način: 

- Čista voda         61,10 din/m³ 

- Odvođenja otpadnih voda       39,00 din/m³ 

- Prečišćavanje otpadnih voda        45,50 din/m³ 

- Naknada za pogonsku spremnost po svakom ispostavljenom računu  104 dinara/računu 

 

U cene nije uračunat porez na dodatu vrednost.   

II 

Danom početka primene ove Odluke, prestaje da važi Odluka Nadzornog odbora JKP “Vodovod i 

kanalizacija” Subotica broj 10 i /25-2018 od 08. oktobra 2018. godine na koju je data saglasnost  Rešenjem broj: 

III–38-15 /2018. od 30.10.2018. godine. 

 
III 

Ova odluka stupa na snagu po pribavljenoj saglasnosti Gradskog veća Grada Subotice, osmog dana od dana 

objavljivanja u „Službenom listu Grada Subotice“, a primenjuje se počev od 01. februara 2021. godine. 

 

Zapisničar:       Predsednik Nadzornog odbora 

Ivić Ljiljana dipl.prav. s.r               JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica 

  Biro Livia  dipl.ekon. s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 14 – Broj 61                                    Službeni list Grada Subotice                                  29.decembar 2020. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O CENAMA USLUGA  

UPRAVLJANJA KOMUNALNIM OTPADOM……………………………………………………..1 

2. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O CENAMA DIMNIČARSKIH  

USLUGA……………………………………………………………………………………………...3 

3. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O IZMENAMA I DOPUNAMA 

ODLUKE O CENAMA POGREBNIH USLUGA I USLUGA PRI SAHRANJIVANJU I  

ODRŽAVANJU GROBLJA…………………………………………………………………………..5 

4. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O CENAMA USLUGA JAVNOG 

KOMUNALNOG PREDUZEĆA „STADION“ SUBOTICA……………………………………..….7 

5. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O CENAMA ČISTE VODE,  

ODVOĐENJA I PREČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA…………………………………………12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2020. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


